
Nemokamos teisinės konsultacijos telefonu „Jūs klausiate – mes
atsakome!“

Kaip ir kiekvienais metais, Lietuvos Konstitucijos ir Europos teisės dienos proga Lietuvos
teismų darbuotojai spalio 25 d. teiks nemokamas teisines konsultacijas.

Dėl vis dar sudėtingos epidemiologinės situacijos šalyje, laikantis su COVID-19 plitimu
susijusių rekomendacijų ir tam, kad būtų apsaugoti tiek konsultacijas teikiantys Lietuvos
teismų darbuotojai, tiek ieškantys pagalbos žmonės, jau antrus metus iš eilės teisinės
konsultacijos bus teikiamos nuotoliniu būdu – Lietuvos teismų nurodytais telefonais.

Nemokamos teisinės konsultacijos „Lietuvos teismai: Jūs klausiate – mes atsakome!“ vyks
spalio 25 dieną nuo 9 iki 16 val. Numatoma, kad vienos konsultacijos telefonu laikas truktų
iki 15 min. Be išankstinės registracijos nurodytais telefonais Lietuvos gyventojai galės
skambinti ir jiems bus suteikiama informacija pagal teismų kompetenciją.

Gyventojus Panevėžio apylinkės teisme konsultuos teisėjų padėjėjai šiais telefonais:

Panevėžio rūmuose –         (8 45) 432 343,

Biržų rūmuose –                  (8 450) 31702,

Rokiškio rūmuose –            (8 458) 51102,

Pasvalio rūmuose –            (8 451) 34478,

Kupiškio rūmuose –            (8 459) 35246.

Kiekvienais metais organizuojamų nemokamų teisinių konsultacijų „Lietuvos teismai: Jūs
klausiate – mes atsakome!“ metu vis daugiau žmonių randa atsakymus į jiems rūpimus
klausimus apie paveldėjimo teisę, santuokos nutraukimą, nepilnamečių vaikų išlaikymą ir t.
t. Tad ir šiemet Lietuvos teismuose dirbantys profesionalūs teisininkai visiškai nemokamai ir
saugiai – telefonu – padės žmonėms surasti sprendimą konkrečioje situacijoje.

Cituodami arba kitaip platindami šią informaciją, nurodykite informacijos šaltinį.

 



Nemokamos teisinės konsultacijos telefonu „Jūs klausiate – mes
atsakome!“


